ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
БЕГУНИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

БЕГУНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(четвертое заседание второго созыва)

от  _______г. № ____
Об утверждении программы

приватизации муниципального

имущества МО Бегуницкое сельское

поселение на 2025 год

  В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

  1. Утвердить прилагаемую программу приватизации муниципального имущества МО Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской  области на 2025 год.

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании совета депутатов  и администрации муниципального образования Бегуницкое сельское поселение «Бегуницкий вестник» и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети интернет по адресу http://begunici.ru
3. Настоящее решение  вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Бегуницкое сельское поселение                                                         А.И. Минюк
Приложение

к Решению Совета депутатов

МО  Бегуницкое сельское поселение

___________года №_____
ПРОГРАММА

Приватизации муниципального имущества муниципального образования Бегуницкое сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на 2025 год.

	№ п/п
	Перечень  муниципального имущества, входящих в приватизацию
	Характеристика имущества
	Срок приватизации
	Остаточная стоимость (в руб.)
	Способ приватизации

	Муниципальное имущество

	1
	Земельный участок КН 47:22:0308001:4, адрес: Ленинградская обл., Волосовский р-н, д.Рекково
	для ведения личного подсобного хозяйства
	II-IV  квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	2
	Земельный участок КН 47:22:0308001:3, адрес: Ленинградская обл., Волосовский р-н, д.Рекково
	для ведения личного подсобного хозяйства
	II-IV  квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	3
	Земельный участок КН 47:22:0303002:14, адрес: Ленинградская обл., Волосовский р-н, д.Канаршино
	для ведения личного подсобного хозяйства
	II-IV  квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги

	4
	Земельный участок КН 47:22:0311004:5, адрес: Ленинградская обл., Волосовский р-н, д.Кальмус
	для ведения личного подсобного хозяйства
	II-IV  квартал
	Рыночная стоимость по результатам независимой оценки
	Торги